12

18
12
36

SANTAMARIA EMANUEL

BOEDO 416

Inscripto

5186SY
5186SY
5187SY
5189SY
HWCC4

Cheques a 30/60/90 dias contados

5054131051863
5054131051863
5054131051870
5054131051894
4893825020539

BEBE GATO RAYADO

BEBE GATO RAYADO

BEBE PERRO LABRADOR

GEMELOS PERROS LABRADORES

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

18/11/20

C0005752

0021-00013628

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20299064191

06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
01/11/18 | 001 | 180011C04237071Z
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
28/10/20 | 001 | 200011C04177903Z

Total de articulos en este comprobante: 84 |

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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